АДМИНИСТРАЦИЯ

 СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» июня 2022 года №28
О внесении изменений в постановление

Администрации Среднеольшанского

сельсовета Пристенского района

Курской области от 15.05.2020 г. №35

«Об организации работы
Администрации Среднеольшанского

сельсовета Пристенского района

Курской области с сообщениями

из открытых источников»
В связи со сменой должностных лиц в Администрации Среднеольшанского сельсовета, Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области от 15.05.2020 г. №35 «Об организации работы Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области с сообщениями из открытых источников» следующие изменения:

а) пункт 2 изложить в следующей редакции: «2. Назначить ответственным должностным лицом, осуществляющим контроль за работой с сообщениями из открытых источников, специалиста 1-го разряда Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области Малыхину Наталью Александровну.
В период временного отсутствия Малыхиной Н.А. (болезнь, отпуск, командировка, учеба и иные причины) назначить ответственным должностным лицом Масалову Елену Юрьевну, заместителя Главы Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области.
б) в пункте 4 слова «на и.о. заместителя Главы Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области Чеботаеву Г.П.» заменить словами «на заместителя Главы Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области Масалову Е.Ю.».
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Среднеольшанского сельсовета
Пристенского района

                     А.Н. Надеин